
ZRS junijsko 2023 UKV tekmovanje - uradni rezultati
Callsign WWL QSO nr. Score ODX Call ODX WWL ODX QRB Err. nr. Err. TRX Pwr (W) Antennas Asl (m)

     
145 MHz - multi op

  1 S59P JN86AO 115 44930 LZ2AB KN33RE 976 1 0.70% TS-590 + Javornik II 1500
4 x 2M5WL+4x8+4x11 
yagi+8x4 el loop 301

  2 S51S JN75ES 101 41309 YO8WHT/P KN27RK 866 5 4.07% TS-590SG+Javornik II 1500
17el 2M5WL+ 17el 
2M5WL 1114

  3 S50G JN76JC 21 4629 SP9KDA JO90PP 605 0 0.00% FT 290 20 4x8 830
  4 S57E JN75PP 8 1105 HG6Z JN97WV 430 0 0.00% Yaesu 897 20 Yagi 156
     
145 MHz - single op high power

  1 S59A JN76XQ 126 48024 LZ6R KN33GN 900 1 0.07% TS890 1000 8x11 336

  2 S57O JN86DT 106 36868 YO8WHT/P KN27RK 697 0 0.00% TS 590 SG + Javornik 1500
4x9+8x9+8x11+4x17 
yagi +8x4 el loop 307

  3 S52IT JN66WB 27 9144 SP9KDA JO90PP 648 3 9.01% IC9700 100 12 elm. Yagi 1072
  4 S58W JN65XM 23 5580 SP6YG JO90CK 632 0 0.00% Icom IC275H 100 16JXX2 1028
  5 S57LM JN76HD 10 2444 YR2X KN06UG 546 0 0.00% YAESU FT847 100 F9FT 17 el. 313
  6 S57RT JN66WB 13 2317 YO2AMU KN06PE 572 1 10.30% 100 6el yagy 0
  7 S59DR JN76DF 9 2173 YT5W KN04OO 570 0 0.00% FT-991A 50 Yagi 350
  8 S50J JN65VO 9 1808 YR2X KN06UG 617 1 12.95% TS2000X 100 Y 12EL 150
  9 S57MHR JN75CP 1 19 S51S JN75ES 19 0 0.00% FT-847 50 diaond X-50 577
     
145 MHz - single op low power

  1 S51WC JN75OT 37 9817 OM3CA KN18DQ 623 0 0.00% FT100D 25 17 el F9FT 250
  2 S52ZD JN75TV 26 6903 LZ2ZY KN13OT 641 0 0.00% ic 821 25 17.el yagi 0
  3 S57UZX JN75LT 14 2521 OK1NPF JO70UK 518 2 5.08% 10 yagi 23 el 250
  4 S53TA JN76QG 17 2421 YT5W KN04OO 492 0 0.00% FT 818 ND 6 Yagi 7 element 450
     
435 MHz - multi op

  1 S53D JN76BD 133 39673 LZ6R KN33GN 1019 1 1.38% FT-1000MV 700 YAGI 1562
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  2 S59P JN86AO 80 27689 IQ1KW JN34OP 721 3 4.49% TS590 + Menina 1000 4x29el + 4x21el + 2x21el 301
     
435 MHz - single op high power

  1 S57M JN76PO 86 31446 LZ6R KN33GN 945 0 0.00% FTDX5000+transv. 500 16xEF7017 963
  2 S58W JN65XM 67 14442 IQ1KW JN34OP 539 0 0.00% Kenwood TS811 25 39JXX70 1028
  3 S50TA JN76HD 42 10183 IK7LMX JN80XP 669 1 3.33% TS2000 200 23 el. Yagi 304
  4 S57LM JN76HD 29 5455 IQ1KW JN34OP 603 0 0.00% YAESU FT847 50 YU7EF 24 el. 313
  5 S52IT JN66WB 30 4987 IQ1KW JN34OP 545 2 7.89% IC9700 70 20 elm. 1072
  6 S53FO JN76ID 15 2433 IQ1KW JN34OP 609 1 5.11% ic402 100 23el 830
  7 S50J JN65VO 12 2000 IQ1KW JN34OP 528 1 9.01% TS2000X 50 2x19el 150
  8 S53MM JN76GD 7 639 IO2V JN54WE 302 0 0.00% ft847 50 12el 315
  9 S57MHR JN75CP 3 367 IO2V JN54WE 246 0 0.00% FT-847 50 X-50 577
     
435 MHz - single op low power

  1 S57GM JN76CC 45 9121 IQ1KW JN34OP 571 0 0.00% IC7000 25 25 EL. DL6WU 1020
  2 S53TA JN76QG 9 1386 IO2V JN54WE 359 1 7.54% FT 818 ND 6 Yagi 14 element 450
  3 S51WC JN75OT 8 955 OM4CW JN99CH 450 0 0.00% FT100D 25 22 el YAGI 250
  4 S57UZX JN75LT 4 310 S59P JN86AO 122 0 0.00% 25 Yagi18 e 0
  5 S52ZD JN75TV 3 289 S53D JN76BD 120 0 0.00% ic 821 25 11 el yagi 0
  6 S51BW JN86BK 3 245 S53D JN76BD 158 0 0.00% IC-705 10 Yagi 11 el. 300
  7 S59DR JN76DF 3 132 S57M JN76PO 88 0 0.00% FT-991A 25 Yagi 350
     
1,3 GHz - multi op

  1 S59DGO JN75FO 70 20601 IK7UXW JN80XP 621 10 12.34% TS-590SG+XVTR 250 2x70el yagi 1796
  2 S59P JN86AO 54 17295 IQ1KW JN34OP 721 4 6.66% XVRT 150 1,8 m dish 301
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1,3 GHz - single op

  1 S51ZO JN86DR 51 16005 IQ1KW JN34OP 743 4 7.64%
IC-202s+TRANSV, MGF-
1302, 0,5db 100 1.8m Dish 317

  2 S51DI JN76VL 48 13530 IQ1KW JN34OP 699 3 5.52%
DB6NT XVRT
FT-817 100 70 el Yagi 240

  3 S50TA JN76HD 37 12085 IK7UXW JN80XP 669 4 8.66% XVRT 50 304
  4 S51BW JN86BK 14 2455 OK2M JN69UN 392 2 16.38% NF 4dB 1 Disc yagi 23 e. 300
  5 S52IT JN66WB 13 1288 IU4CHE JN64GB 246 1 16.04% IC9700 10 16 elm.Yagi 1072
  6 S50J JN65VO 10 823 IU4CHE JN64GB 198 0 0.00% TS2000X 10 55EL 150
  7 S53FO JN76ID 6 507 9A4M JN85EI 157 0 0.00% ic202+trv 2 1,9m dish 320
     
2,3 GHz - multi op
       
  1 S59P JN86AO 18 5364 IQ1KW JN34OP 721 2 8.98% XVRT 20 1,8 m dish 301
     
2,3 GHz - single op

  1 S51ZO JN86DR 26 6741 DK0NA JO50TI 530 0 0.00% IC-202s+DB6NT 50 1,8m DISH 317
  2 S50J JN65VO 6 370 IW3HWT/3 JN55VU 158 0 0.00% 30 1m dish 150
     
3,4 GHz - multi op

  1 S59P JN86AO 1 24 S51ZO JN86DR 24 0 0.00% XVRT 0,2 1,8 m 301
     
3,4 GHz - single op

  1 S51ZO JN86DR 8 2452 DK0NA JO50TI 530 0 0.00%
IC-202s+
DB6NT 1,0db 20 1,8m DISH 317
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5,7 GHz - multi op

  1 S59P JN86AO 2 46 S51ZO JN86DR 24 0 0.00% XVRT 1,5 1 m dish 301
     
5,7 GHz - single op

  1 S51ZO JN86DR 12 2598 DK0NA JO50TI 530 1 12.44%
IC-202s+DB6NT+
HEMT, 0,8db 4 1,8m DISH 317

     
10 GHz - multi op

  1 S59P JN86AO 13 2915 IN3HOG JN63DT 428 2 17.52% XVRT 10 100 cm dish 301
     
10 GHz - single op

  1 S51ZO JN86DR 33 8129 OK2A JO60JJ 483 0 0.00%
IC-202s+DB6NT+
LNA NF:1.0db 5 1.8m Dish 31

  2 S59GS JN75NP 29 7235 OK2A JO60JJ 556 1 8.02% TRiglaV 5 125 935
  3 S50J JN65VO 12 2089 IQ1KW JN34OP 528 0 0.00% 4 0,6 dish 150
  4 S57WW JN86CM 4 974 OM3KII JN88UU 283 2 31.41% IC-202+DB6NT 10 Offset 60cm 210
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Multi op
Callsign Sum 145 MHz 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz

1 S59P 523305 44930 138445 172950 107280 480 920 58300
2 S59DGO 206010 206010
3 S53D 198365 198365
4 S51S 41309 41309
5 S50G 4629 4629
6 S57E 1105 1105

Single op
Callsign Sum 145 MHz 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz

1 S51ZO 558450 160050 134820 49040 51960 162580
2 S50TA 171765 50915 120850
3 S57M 157230 157230
4 S59GS 144700 144700
5 S51DI 135300 135300
6 S58W 77790 5580 72210
7 S50J 69218 1808 10000 8230 7400 41780
8 S59A 48024 48024
9 S52IT 46959 9144 24935 12880
10 S57GM 45605 45605
11 S57O 36868 36868
12 S57LM 29719 2444 27275
13 S51BW 25775 1225 24550
14 S57WW 19480 19480
15 S53FO 17235 12165 5070
16 S51WC 14592 9817 4775
17 S53TA 9351 2421 6930
18 S52ZD 8348 6903 1445
19 S57UZX 4071 2521 1550
20 S53MM 3195 3195
21 S59DR 2833 2173 660
22 S57RT 2317 2317
23 S57MHR 1854 19 1835
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